

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКПО 1445315544, тел. 7583591 +380689138026, Р/р 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН 1445315544, номер с/д. Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д,
кв 63

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Умова продажу:

Видаткова накладна № 181902
від 1 Листопада 2017 р.

камізка

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Колбаса "Саліми Фінська" 1с БМК	кг	2,0000	98,0000	196,0000	
2	Крупа "Тренева" 1кг 1/10	шт	2,0000	32,4000	64,8000	
3	Крупа пшенична фас 0,8кг	шт	3,0000	7,9200	23,7600	
4	Макарони 800гр	шт	2,0000	12,4000	24,8000	
5	Масло "Селянське" Красноградське 73% 200гр	шт	3,0000	23,2000	69,6000	
6	Олія соняшникова "Хуторок" раф 0,84л 910мл	шт	2,0000	33,4200	66,8300	
7	Молоко "Слов'яночка" 2,5% 1000гр	шт	1,0000	22,3500	22,3500	
8	Огірки консервовані 3л Білодд	шт	1,0000	46,5500	46,5500	
9	Рис довгозернистий 1кг Сто пудів	шт	2,0000	26,9800	53,9600	
10	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2,0000	20,4100	40,8200	
11	Сіль "Йодована" 1,5кг	шт	1,0000	6,4200	6,4200	
12	Філе заморожене куряче	кг	2,1000	93,5000	196,3500	
13	Хек св. мороз 6кг тушка 200-400	кг	3,0000	68,9700	206,9100	
14	Чай 90гр	шт	1,0000	17,5500	17,5500	
15	Чверть куряча морожена	кг	3,0000	46,9000	140,7000	
Усього без ПДВ :				X	X	1177,48
ПДВ 6% :				X	X	6,86
Усього з ПДВ :				30,1038	X	1177,43
Усього до оплати:				30,1038	X	1177,48

Всього натуральних одиниць
на суму:

Віддати цілком 1000 десятихтихних
Одна тисяча сто сорок сім грн. 40 коп.

Відпущено:

Отримав:

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКПО 1445315544, тел. 7583591 +380689138026, Р/р 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН 1445315544, номер с/д. Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д,
кв 63

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Умова продажу:

Видаткова накладна № 186944
від 8 Листопада 2017 р.

камізка

змітка

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Горіх фас 1,0кг 1/10	шт	1,0000	16,2500	16,2500	
2	Колбаса "Саліми Фінська" 1с БМК	кг	2,5000	98,0000	245,0000	
3	Крупа "Тренева" 1кг 1/10	шт	2,0000	32,4000	64,8000	
4	Масло "Селянське" Красноградське 73% 200гр	шт	3,0000	23,2000	69,6000	
5	Молоко згущене 8,5% 370г Бахмач	шт	1,0000	22,2000	22,2000	
6	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2,0000	20,4100	40,8200	
7	Сир "Російський" 50%	кг	0,9500	125,0000	118,7500	
8	Хек св. мороз 6кг тушка 200-400	кг	2,5000	68,9700	172,4300	
9	Чверть куряча морожена	кг	2,5000	46,9000	117,2500	
10	Яйця 1 сорт столове С1	шт	50,0000	2,6000	130,0000	
Усього без ПДВ :				X	X	997,10
ПДВ 6% :				X	X	6,06
Усього з ПДВ :				67,4500	X	997,10
Усього до оплати:				67,4500	X	997,10

Всього натуральних одиниць
на суму:

Віддати сім цілком 4500 десятихтихних
Дев'яност дев'яност сім грн. 10 коп.

Відпущено:

Отримав:

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКРПО 1445315544, тел. 7583591 +380689138026, Ррр 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН 1445315544, номер свід. Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-Д,
кв.63
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 192326
від 15 Листопада 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салами Фінська" 1с БМК	кг	2,0000	98,0000	196,0000
2	Масло "Селянське" Красноградське 73% 200гр	шт	3,0000	23,2000	69,6000
3	Олія соняшникова "Хуторок" раф 0,84лр 910мл	шт	1,0000	33,4200	33,4200
4	Цукор фас 1кг 1/10	шт	3,0000	20,4100	61,2300
5	Філе заморожене куряче	кг	2,0000	68,9700	137,9400
6	Хек св. мороз біл тушка 200-400	кг	2,0000	46,9000	93,8000
7	Чверть куряча морожена	кг	2,0000	46,9000	93,8000
			Усього без ПДВ	X	X
			ПДВ 0%	X	X
			Усього з ПДВ	16,0000	X
			Усього до оплати:	16,0000	X

Всього натуральних одиниць:
На суму:

П'ятнадцять цілих 0000 десятитисячних
Двохсот сімдесят вісім грн. 99 коп.

Отримав:

Відпущив:

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКРПО 1445315544, тел. 7583591 +380689138026, Ррр 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН 1445315544, номер свід. Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-Д,
кв.63
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 197312
від 22 Листопада 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салами Фінська" 1с БМК	кг	1,5450	98,0000	151,4100
2	Крупа "Греч-ніва" 0,8кг 1/10	шт	1,0000	25,9200	25,9200
3	Крупа пшенична фас 0,8кг	шт	2,0000	7,5200	15,0400
4	Макарони 500гр	шт	2,0000	12,4000	24,8000
5	Масло "Селянське" 200гр Ружин "Госп" 73%	шт	2,0000	23,2000	46,4000
			Усього без ПДВ	X	X
			ПДВ 0%	X	X
			Усього з ПДВ	8,5450	X
			Усього до оплати:	8,5450	X

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Вісім цілих 5450 десятитисячних
Двохсот п'ятдесят чотири грн. 37 коп.

Отримав:

Відпущив:

Хочемо отримувати
264.37

Постачальник

ФОП Керімова Улдуза
ОКПО 2442221286, тел. 758-35-91, Р/р 2600601697331 у ПАТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
, номер с/а.д. , Адреса м.Харків, пр. Перемоги,б.60, кв.109
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

каширка

Видаткова накладна № 197311
від 22 Листопада 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Чверть курча морожена	кг	1.9000	46.9000	89.1100
	Усього без ПДВ :		X	X	89.11
	ПДВ 0% :		X	X	0.00
	Усього з ПДВ :		1.9000	X	89.11
	Усього до оплати:		1.9000	X	89.11

Всього натуральних одиниць
На суму:

Одна цілих 9000 десятитисячних
Всімдесят дев'ять грн. 11 коп.

Відпущив:

Отримав:

суми 89.11
отримав

Постачальник

ФОП Керімова Улдуза
ОКПО 2442221286, тел. 758-35-91, Р/р 2600601697331 у ПАТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
, номер с/а.д. , Адреса м.Харків, пр. Перемоги,б.60, кв.109
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 197311
від 22 Листопада 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Чверть курча морожена	кг	1.9000	46.9000	89.1100
	Усього без ПДВ :		X	X	89.11
	ПДВ 0% :		X	X	0.00
	Усього з ПДВ :		1.9000	X	89.11
	Усього до оплати:		1.9000	X	89.11

Всього натуральних одиниць
На суму:

Одна цілих 9000 десятитисячних
Всімдесят дев'ять грн. 11 коп.

Відпущив:

Отримав: